
午前10時 ～ 午後6時まで

東京都中央区日本橋人形町2-31-3
人形町駅 A3出口より徒歩6分
浜 町 駅 A2出口より徒歩5分
（当日の連絡先：090-9011-6609）

江戸友禅と江戸小紋の会

玉英堂●
水天宮前駅 人形町駅

浜町駅

柳屋●

カフェ・ド・クリエ●
草加屋●

とり火山●

●双葉

●岩井つづら屋

●日清紡

●あけぼの

●明治座

●7出口
●A1出口

宮
天
水
●

り
通
橋
大
新

丁
横
酒
甘

伊東旅館

十周年のお知らせ

〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町2-20-5
電話  03-3662-2667
営業時間  午前10時～午後6時まで  日曜不定休せん HP

・江戸小紋が小紋なのに
礼装になるのはどうして？

道具になったの？

・日本における代表的な文様
「麻の葉」に込められた
意味とは？

江戸小紋研究家の小林福司氏による
わかりやすい解説をお楽しみいただけます。
（貴女様だけの別誂えも承ります）

江戸友禅 手描 しおぜ名古屋帯

江戸小紋

江戸友禅と江戸小紋の会

2月23日（日）・ 24日（月） 午前10時 ～ 午後6時
小林福司氏 糊型紙置きの実演

江戸友禅 手描 小紋

江戸　
友禅

おかげさまで人形町 千は令和元年10月をもちまして
開店十周年を迎えることとなりました。
これもひとえに皆々様の変わらぬ

ご支援ご愛顧の賜物と感謝申し上げます。
つきましては 多年のご懇情を謝し、

東京友禅と江戸小紋の会を催したく存じます。
普段店頭ではご覧いただけない作品などの展示も
ございますので、この機会に是非ご高覧ください。
皆様のお越しを心よりお待ちしております。

人形町 千　店主 伊藤 勝

日時：2月22日（土）～24日（月・祝）
●ママンンツツォォヴヴィィーーノノ

会場：伊東旅館　


